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Varhaug	Misjonshus

Til	frihet	har	Kristus	frigjort	oss



 

Ta en pause og nyt av vårt 
rikholdige tilbud 

på små-retter som
Pizza • Biff-snadder

Løvstektallerken

Chicken Nuggets
Kylling m/ tilbehør

Hamburger • Pita • Bakervarer

Større bestillinger kan også 
leveres etter avtale

Henvendelse til Kine i butikken, 
51430099

 

Velkommen til vårt flotte varehus på Håland, Bryne

 Åpningstider:  man.-fred.  10.00-19.00
  lørdag 10.00-15.00

Tlf. 51 77 84 40 • www.bohus.no

HÅ REGNSKAP OG DATA

Daglig leder Rune Odland
Autorisert regnskapsfører
Rådhusgata 2, Boks 104, 4368 Varhaug
Tlf. 91511088 • E- mail: runeo@hrd.no



	 3		Frå	redaksjonen

FØREMÅL	MED	HUSET	ER:

ved bruk av dei nådemidlar som er gitt 
oss i Guds ord å fremja Guds rike heime 
og ute. Arbeidet er forplikta på Bibelen, 
Den Norske Kyrkja si vedkjenning og dei 
retningsliner som dei fire eigarorganisa-
sjonane arbeider etter. (§2 i lovene for 
Varhaug Misjonshus)

Meldingsblad	for	Varhaug	Misjonshus	
1 - 2012
24. ÅRGANG

Eigarar
Varhaug Misjonshus er eigd av fire mi-
sjonslag. Desse er tilslutta kvar sin ho-
vudorganisasjon:

Norsk	Luthersk	Misjonssamband
Formann:
Steinar Ånestad
Mob: 902 02 902

Det	Norske	Misjonsselskap
Formann:
Per Kristian Haarr Skrettingland
Mob: 934 19 008

Normisjon
Formann: 
Per-Arvid Jakobsen
Tlf: 926 17 652

Indremisjonsforbundet
Formann:
Tom Magne Ueland
Mob: 958 49 889

http://www.varhaug-misjonshus.no	

Ånestadvegen 21, 4360 Varhaug. 
Tlf: 51 43 08 08
E-mail adresse:  
post@varhaug-misjonshus.no 
 
Kontortid: måndag og torsdag kl  
1900-2100 (Om sommaren 15/5-15/8 er 
opningstid 2000-2100)

Da er tiden kommet for ny utgave av Misjonshusbladet.

I skrivende stund har våren sneket seg inn under radaren, og 
aktiviteten på Misjonshuset topper seg før sommeren med alle 
konfirmasjonene som feires i mai.

I dette bladet presenterer vi på ny en av foreningene som hører 
til Misjonshuset, denne gangen fra NLM sine rekker. 

«Min song» er en en slager og runger videre også i dette bladet.

Ellers setter vi fokus på den allsidige aktiviteten som er i og 
rundt Varhaug Misjonshus, og vi vier spesielt plass til enkelte 
av Ungdomslaget sine aktiviteter.

På den musikalske siden er det også drivende tempo og variert 
kosthold som gjelder - Tom Magne gir oss innblikk i litt av det.

Det er jo helt klart at det er på Misjen det skjer - Snakkes der!

For redaksjonen: Kenneth Ueland

Redaksjonen: Njål Omland, Asle Haukland, Einar Mattingsdal, 
Per Åge Skrettingland og Kenneth Ueland

 

Vår utfordring og kall:
- å la oppdraget ( Matt. 28. 18-20) vera 
bestemmande for haldning og handling!

Og Jesus steig fram , tala til dei og sa: 
Eg har fått all makt i himmelen og på jorda!
Gå difor ut og gjer alle folkeslag til læresveinar, 
me di de døyper dei til namnet åt Faderen
og Sonen og Den Heilage Ande, og lærer dei til 
å halda alt det som eg har bode dykk. 
Ogsjå, eg er med dykk alle dagar så lenge 
verda står!



EGIL HÅLAND 4360 VARHAUG • Tlf. 51 43 04 94 • 
Mobil 416 99 617 / 944 07 800 • www.Toppaland.com

Tlf. 51 48 67 40 - Fax. 51 48 67 41

Mobil: 98298488

SKAL DU GRAVE?
KONTAKT

ERLING AUESTAD
MASKINENTREPENØR
VARHAUG
Alt innen graving
Tlf. 51430878
Mobil. 97197815

Felleskjøpet Varhaug AS, Mølleveien 4, 4360 Varaug
Tlf. 51 77 14 70

Åpningstid: Man. - fre. 8-17, lør. 9-14

Varhaug,	tlf.	51	43	07	70	•	jonharald@norgeshus.no	

Ganddalsgt. 1 - 4306 SANDNES
avd. Varhaug
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Du har sikkert sett det. Ungjenter med eit 
halvt hjarte om halsen. Det har dei delt med 
bestevenninna – forever friends. Det kan 
halde – eller ein kan oppleve at vener sviktar 
eller at ein veks frå kvarandre. 

I Bibelen er der eksempel på vener som var 
trufaste. I historia om kongesonen Jonatan 
og gjetarguten David ser vi at Jonatan alltid 
var trufast mot bestevennen sin. I Ruts bok 
ser vi at relasjonen til No’omi var så viktig 
for Rut, at ho følgde henne til eit framandt 
land. I relasjonen mellom Jesus og Peter 
ser vi at Jesus helsa spesielt til Peter etter 
oppstoda – sjølvom Peter hadde nekta på at 
han kjente han skjærtorsdags kveld. 
For slik er Jesus nemlig. 

HAN er godt bestevenn-materiale, han! 
I 2.Tim 2,13 står det: ” Er vi trulause, så er 
han endå trufast, for han kan ikkje fornekta 
seg sjølv”. 

I Jer. 31,3 seier Gud noko til Israel som vi òg 
skal få tru er til oss: ”Med evig kjærleik har 
eg elska deg,… difor har eg heile tida vist deg 
miskunn”.

Kristendommen er ikkje berre ein religion, 
men ein relasjon til personen Jesus! Tenk at 
han som er Kjærleik, Sanning, Livet, Lyset – 
ja, alt som vi forbind med det som er positivt 
– han kallar oss sine vener! 

Joh. 15,15: ”Eg kallar dykk ikkje tenarar 
lenger, for tenaren veit ikkje kva herren 
hans gjer. Eg kallar dykk vener, for eg har 
fortalt dykk alt eg har høyrt av far min”
Forever friends med Kongenes Konge. 
Fantastisk, ikkje sant?

Ein enkel song av Haldis Reigstad skildrar 
relasjonen vi får ha til Fredsfyrsten slik:

av Anne Birgitte Lillebø Bøe

Jesus er med deg, ver trygg du kan stole 
på han. Dei vener du har her på jorda, 
dei alle forlate deg kan.Jesus er med, kvar 
einaste dag vil han vera din fred.

Jesus er med deg, han elskar deg slik som 
du er.Han svik ikkje sjølv om du snublar, 
han har deg så inderleg kjær. Jesus er med, 
kvar einaste dag vil han vera din fred.

Jesus er med deg, han kjenner den vegen 
du går.Hjå han skal ditt hjarta få kvila, 
han lækjar ditt blødande sår. Jesus er med, 
kvar einaste dag vil han vera din fred.

Jesus er med deg, så kvil i Hans fullbrakte 
verk. Om du kjenner deg svak og uverdig, 
Hans nåde skal gjera deg sterk. Jesus er med, 
kvar einaste dag vil Han vera din fred. 



NLM vart stifta i 1891, då heitte organisasjonen 
Kinamisjonen. Namnet vart endra etter krigen, 
då Kina vart stengd for misjonærar. Frå 1949 
har organisasjonen heitt Norsk Luthersk 
Misjonssamband. Me har nå misjonsarbeid i 13 
land.

Foreininga vår vart danna i 1907. Etter ei stor 
vekking i bygda der mange einskilde og fleire
ektepar vart omvende, vart ein eld tend; Me vil og 
vera med og driva evangeliet vidare ut!
Tre kvinner, alle husmødrer, Rakel Hobberstad, 
Taletta Tenold f. Skrettingland, og Rebekka 
Lerbrekk starta foreininga. Dei ville samlast for 

å be og dela Guds Ord, og så ville dei hjelpa til 
økonomisk, så arbeidet kunne drivast her i Noreg 
og i Kina.

Det vart etter kvart ei stor foreining, på det meste 
var dei over 20 kvinner. Dei samlast på dagtid, til 
vanleg to laurdagar i månaden.
Der vart strikka og brodert fine ting til ein årleg 
basar. Historia seier at i krigen samla dei ull frå 
fleire bønder. Ulla vart stelt og pakka i sekk, og 
så sykla dei til Oltedal der dei leverte den for 
spinning og farging. Slik fekk dei garn til både å 
strikka sokkar og fine pledd som og vart kara.

Fyrst vil me dela det oppdraget og lovnaden som fylgde med 

misjonsbefalinga: - Og Jesus steig fram, tala til dei og sa: Eg har fått 

all makt i himmelen og på jorda! Gå difor ut og gjer alle folkeslag til 

læresveinar, med di de døyper dei til namnet åt Faderen og Sonen og 

Den Heilage ande, og lærer dei å halda alt det som eg har bede dykk.

Og sjå, eg er med dykk alle dagar så lenge verda står!  
Matt. 28, 18 – 20.
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I vår tid har me foreiningsmøta om kvelden, 
annakvar måndag, heile året. Me samlast rundt 
om i heimane våre, har eit godt måltid mat og 
så er det bønnestund. Dette er ein viktig del av 
kvelden. Me ber for misjonærane i alle landa der 
misjonen arbeider og for det kristne arbeidet i 
bygda og kommunen. Me tek med mykje av NLM 
sitt arbeid i Noreg, sentralt og lokalt.
Me deler Guds Ord i frie vitnesbyrd, syng gode 
songar og les frå misjonsbladet.

Nesten kvart år får me besøk av ein misjonær som 
tek oss med i kvardagen på misjonsmarka.
Å få vitja to av eldresentera i kommunen ein gong 
i året, - ta med kaffimat og dela Ordet i song og 
vitnemål, gjer me og med glede.

Kvart år har me basar i februar, på fredag kveld 
og laurdag kl. 13.00.Me får inn eit godt beløpet på 
basaren, og dette saman med offeret som me gir på 
kvart foreiningsmøte, sender me til misjonen.

I år er me sju pensjonistar i denne foreininga.
Me kjenner velsigning av å vera med i denne 
samanhengen. Misjonsarbeidet har fått vera med 
og gje bygda mange gilde samvær ved festar, møter, 
stemner, ute eller inne, og høgtidstunder ved jul, 
påske og 17.mai.

Om arbeidet ikkje alltid ser like stort og viktig ut, 
held me fram i trua på at det er ein del av Guds 
rike, og at Herren sjølv vil velsigna det.

Valfrid Haugv. Kjølvik

KvinneforeningVarhaug	eldre

Eldre	Kvinneforening	NLM,
Varhaug	2012
Medlemmer:

• Marit Håland
• Sigbjørg Hetland
• Marta Bøe
• Gunhild Lobekk
• Aslaug Dyngeland
• Bjørg Toft Eriksen
• Valfrid H. Kjølvik



AH Bygg Auestad & Håland AS
Møllev. 12, 4360 Varhaug

Tlf.: 51798579 Industrigt. 2, 4362 Vigrestad • Tlf: 51 79 11 70 • post@elektrofag.no

ALT I ELEKTRISKE INSTALLASJONER

Dublandveien 35A
4360 VARHAUG

Tlf.: 51435900
Fax.: 51434369

Epost: post@vph.no
www.vph.no

Alt i oppmerking av parkeringsplasser

Toppaveien 7
4360 Varhaug
Telefon: 51430937
Fax: 51433364
Mobil: 90889556

Hatleveien 4, 4360 Varhaug 

GJØDSELPUMPE

Telefon 51 79 35 50  www.jaerbu.no

Tid for rehabilitering? 
I over 15 år har vi drevet med rehabilitering 
og nybygg. Ta kontakt og 
be om pristilbud.

Tlf. 51438006 
E-post. post@bm-sl.no

Industrigt. 2, 4362 Vigrestad • Tlf: 51 79 11 70 • post@elektrofag.no

ALT I ELEKTRISKE INSTALLASJONER

FARGERIKE HALVORSEN
Varhaug

Tlf: 51 43 61 00



	 9		Hilsen	fra	styret

Ja , nå nærmer det seg vår og sommer. 
Primstaven sa at det var første sommerdag i 
går, men det synes ikkje mellom haglbygene 
og sludd. Årsmøtet har blitt avhold uten 
dei store utfordringene. Det er ein stabil 
gjeng som er med i styret slik at det er liten 
utskifting. Årsmeldingen er trykket seinere i 
bladet. 

I skrivende stund er det vår dugnaden 
som står for tur sånn at det er ryddig både 
innvendig og utvendig til konfirmasjoner og 
selskaper som huset blir leid ut til. 
Ellers så er tida inne for avslutninger av 
foreninger og kor for sommeren. Det blir ei 

kort hektisk tid før vi går inn i ei roligere 
sommertid.  

Håper at alle finner seg vel til rette på alle 
aktivitetene som foregår på huset. Ut fra alle 
statistikkene er det mykje som skjer for alle 
aldersgrupper.
 
Dette håper vi i styret kan fortsette og me 
kan få inn nye folk til å gå på misjonshuset 
og oppleve fellesskapen her.

   Hilsen Styret

Bilopphugging og stort delelager. 
Ytre Torvhusv., 4370 EGERSUND
TLF: 51 49 49 50
FAKS: 51 49 49 60
rogbil@hesbynett.no

Du ringer oss så henter vi ditt bilvrak!www.rogalandbildeler.no



Leverandør av trelast
og bygningsartikler

Jernbaneveien 18/19, 4365 Nærbø
Tel: 51 79 12 70 - Fax: 51 79 12 71

Mobil 970 55 500

BM O Vagle

BM O Vagle

Sjablong

Sjablong

Pakke

BYGGMESTER

VAGLE
O d d m u n d

Tlf 47 63 62 02 

Ånestadvegen 292 - 4360 Varhaug

Skilt

BYGGMESTER

VAGLE
O d d m u n d

Tlf 47 63 62 02 

Ånestadvegen 292 - 4360 Varhaug

BYGGMESTER

VAGLE
O d d m u n d

Tlf 47 63 62 02 

Ånestadvegen 292 - 4360 Varhaug

BYGGMESTER

VAGLE
O d d m u n d

Tlf 47 63 62 02 

Ånestadvegen 292 - 4360 Varhaug

0,5 x 1

JÆREN AUTO AS
BILUTLEIE - BILSALG - DEKKSALG - OLJESERVICE

                                TLF.: 917 00 827 - VARHAUG
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Kor stort min Gud, at eg ditt barn 
får vera,og leva i di frie nådepakt!
Det alt er ferdig,eg skal inkje gjera,
men berre kvila i det du har sagt.

Eg bed deg: Lei du meg igjennom 
verda,eg er så veik og er i 
framandt land!
Det mange var som gjekk seg vill 
på ferda, og sleppte taket i di 
frelsarhand.

Men visst eg veit: Du maktar fast 
meg halda, det har du lova i ditt 
eige ord.
Du visste alt om meg før du meg 
kalla,og gav meg plass ved nådens 
rike bord.

Lat meg få sjå på deg når synda 
dårar, lat meg som barn ditt fader-
suga sjå! Då veit eg visst at gjennom 
tvil og fårar eg ved din nåde skal til 
himlen nå.

Sangboka nr 360, Jesper Krogedal

Det er så mange fine songar i sangboka. 
Dåeg skulle velja måtte det verta denne 
som står under ”Guds omsorg, 
tru og tillit”.

Eg vaks opp med bedehuset i nabolaget. 
Me var med på alt som føregjekk der. 
Søndagsskule, yngres, møter og basarar. 
Det eg hugsar best er alle dei fine 
songane me lærte og som seinare har 
følgt meg.

Kjære deg som les ”Misjonshusbladet”, 
ta fram sangboka di og les i den. Her finn 
du kvile og hjelp i kvardagen.

Aslaug Dyngeland

Til neste blad har Aslaug utfordra Bergit 
Husvegg.

Kor	stort	min	Gud,	at	eg	ditt	barn	får	vera

Min song



post@jarok.no - tlf. 51 48 22 66 
Pb. 210, 4349 BRYNE

Varhaug Servicenter AS
Tlf. 51430233 - 4360 Varhaug
www.varhaug-servicenter.no

SPAR VARHAUG
Tlf. 51 43 01 36 - Fax. 51 43 00 19
E-post: spar.varhaug@ngbutikk.net

Opningstider 08.00 - 21.00 (18.00)

T. SKRETTING
MASKINSTASJON

Dysjalandsvegen, 4360 Varhaug

Trond Skretting  
mob. 906 80 143
mob. 975 54 680 (Erik)
trond@tskretting.no

www.tskretting.no

4356 Kverneland 
Tlf. 992 06 601 / 992 06 602

Er du
fornøyd 
- er vi 
fornøyd

Haaland Bilverksted
Opstadvegen 647 - 4360 Varhaug

Telefon: 90 50 65 66

HAALAND BILVERKSTED
OPSTADVEGEN 647 - 4360 VARHAUG

TELEFON: 90 50 65 66
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BILVERKSTED
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Haaland Bilverksted
Opstadvegen 647 - 4360 Varhaug

Telefon: 90 50 65 66

HAALAND BILVERKSTED
OPSTADVEGEN 647 - 4360 VARHAUG

TELEFON: 90 50 65 66

HAALAND

BILVERKSTED
OPSTADVEGEN 647 - 4360 VARHAUG

TELEFON: 90 50 65 66Haaland Bilverksted
Opstadvegen 647 - 4360 Varhaug

Telefon: 90 50 65 66

HAALAND BILVERKSTED
OPSTADVEGEN 647 - 4360 VARHAUG

TELEFON: 90 50 65 66

HAALAND

BILVERKSTED
OPSTADVEGEN 647 - 4360 VARHAUG
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På Nyttår arrgangerte Ungdomslaget 
nyttårsfest, som vanleg, forskjellen 
i år var at me hadde lagt festen til 
Holmavatnet. Det er Holmavatnet 
som i alle år har levert middagen 
når me var på Misjonshuset, så me 
visste at den delen var i gode hender. 

Ein av grunnane til at me flytta 
dit, var at me hadde problem med 
sikkerheten under rakettoppskytinga. 
Dette på grunn av at det kom til 
mange ungdomar som ikkje var på 
festen, og då hadde me ikkje heilt 
kontrollen. 

Til kvelden var det som vanleg 
påmeldt ca. 100 stk. frå 
ungdomskulealder og opp til Torleif, 
som var den eldste. Kvelden begynte 
med ein herleg middag. Oksesteik 
til hovudrett og iskake til desert. 
Vi hadde hjelp av Iris og Erling 
Auestad (har vore med i mange år), 
Glenn og Berit Skretting og Solfrid 
som arbeider der på kjøkkenet. 
Dette set me stor pris på. Me hadde 
”leigd” inn Sjur Håland for å halda 
”damenes tale”. ”Herrenes tale” stod 
Martine Nord-Varhaug for. 

Etter middag var det underholdning. 
Denne sto Karen Skretting, Brit-Elin 
Vik og Ingrid Omland for. Dei delte 
ut priser i klassen Årets helt, Årets 
sjøldigger, årets krasj, årets bomkjøp, 
årets par og årets jåla. 

Ellers hadde dei laga nokre festlege 
filmar. Tradisjon tru reiste me på 
midtnattsmesse i kyrkja og fekk 
høyra Gaute med tamborinen 
(kveldens høgdepunkt). 

Etter gudstjeneste bar det opp igjen 
til Holmavatnet. Der skaut me opp 
raketter. Etter rakett-oppskytinga 
fekk me kaker og kaffi. Når klokka 
blei halv to hadde me eit bønne og 
vitnemøte.  

Det er fint å ha ein slik kveld der 
me får starta det nye året i lag med 
Jesus. Kvelden var slutt godt halv 3. 

Eg vil nytta sjansen å takka alle som 
bidrog til å få ein gild kveld. 

Godt nytt år!

Terje Vik 
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LØRDAG 16 JUNI  (3 år - 10. klasse)
09.30- Registrering på Misjonshuset. Inndeling i fem aldersdelte grupper

10.00 Fellesstart for alle i møtesalen

10.20 Førskolegruppene har samling og aktiviteter på Misjonshuset og 

 Varhaug Skule (200 meter fra Misjonshuset) 

 Barna i skolealder reiser til Vitensenteret på Nærbø med buss. 

 Tilbake 14.45

13.00 Førskolegruppene spiser middag med foreldrene i matsalen.

15.00  Barnesamling for alle gruppene på Ungddomslofte, med TULLIBALL

17.00 Familiemøte i møtesalen med TULLIBALL og Vigrestad Barnekor

18.15  Kveldsmat

19.00  Stormøte i hovedsal. 

 Barneopplegg under talen. 

 Salg av grillmat etter møtet.

Påmelding til barneopplegget før 21. mai:

Tlf 51793880 / rogaland@imf.no

Pris: 100 kr pr barn, 

maks 250 kr pr familie

BARNAS ÅRSMØTE

Vigrestad 
Barnekor

“Salvare”
Reggie & Ladye L.Smith

Koret “Hananja”

VARHAUG 15.-17. JUNI 2012

Årsmøtet ImF Rogaland

“Her er jeg, send meg”
Konserter:
Lørdag kl 22.00
Salvare

Søndag kl 19.00
Reggie & Ladye
Love Smith (USA)

FREDAG:
Kl 19.00  Sang og musikkmøte 
             Hananja, Salvare m.fl
  Erik Furnes
  Salg av mat 
  etter møtet

LØRDAG:
Kl 10.00  Oppstartsmøte for alle i hovedsal.
Kl 10.20 Barneopplegg starter. 
  Bibeltime for de voksne, Erik Furnes.
Kl 11.30  Forhandlingsmøte starter i hovedsal 
Kl 13.00  Middag i matsalen på Varhaug Misjonshus. 
Kl 14.00  Barneopplegget fortsetter etter middag. 
Kl 14.00  Forhandlingsmøtet fortsetter i hovedsalen. 
Kl 17.00  Familimøte, Vigrestad Barnekor og Tulliball.
Kl 18.15  Kveldsmat i matsal.
Kl 19.00  Stormøte i hovedsal. 
  Erik Furnes, Salvare. Barneopplegg.
Kl 21.00  Salg av grillmat, ute. 
Kl 22.00 Gospelnight med Salvare

SØNDAG
Kl 12.30  Salg av middag i matsalen 
  på Varhaug. 
Kl 14.00 Storsamling for hele familien. 
  Erik Furnes
Kl 19.00 Konsert
  Reggie & ladye Love Smith
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Kl 17.00  Familimøte, Vigrestad Barnekor og Tulliball.
Kl 18.15  Kveldsmat i matsal.
Kl 19.00  Stormøte i hovedsal. 
  Erik Furnes, Salvare. Barneopplegg.
Kl 21.00  Salg av grillmat, ute. 
Kl 22.00 Gospelnight med Salvare

SØNDAG
Kl 12.30  Salg av middag i matsalen 
  på Varhaug. 
Kl 14.00 Storsamling for hele familien. 
  Erik Furnes
Kl 19.00 Konsert
  Reggie & ladye Love Smith
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Me skal til å ha flaskeinnsamling.  10 biler 
med kvar sin store tilhengar og ein traktor 
med ein stor tilhengar er klare til aksjon. Nå 
er 28 personer er klare til å gjera sin innsats 
for innsamlinga.  Alle hus i  Varhaug sentrum, 
samt mesteparten av gardane skal me samle inn 
flasker hos. Det er ein flott gjeng som er klare til 
og gjera ein innsats for innsamlinga. 

Når klokka blir 14 00 får eg telefon i frå den 
siste bilen, ”Eg er ferdig med ruta, trenger 
nokon andre hjelp?”  - Nei, me er utrulig 
nok ferdige med alt saman, kom til Nærbø til 
flaskemottaket der så får me lessa av lasset ditt 
og, svara eg. 

Me samla inn alle flaskene på 4 timer. Det er 
utrulig kjapt!! Men med mange gode folk er det 
mulig!! Klokka  16 samlas alle som har hjelp 
til på loftet på Misjen til pizza. Me snakkar litt 
rundt bordet om kor mykje me trur me fekk inn. 
Me kom fram til att me trur det kom inn mindre 
i år enn i 2011. Dagane gjekk og me fekk det 
endelege talet frå dei me leverte inn flaskene til. 

Like før jul fekk alle på Varhaug ein lapp i posten. Den fortalde at 

me også i år ville kom rundt første laurdagen i det nye året og samla 

inn flasker. Så den 7 Januar 2012 stilte 38 smilande og fornøyde 

ungdommar opp utanfor «Misjen».  Det er lørdagsmorgen, klokka har 

så vidt passert 10.

FlaskeinnsamlingÅrest	store
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Eg vil med dette TAKKE alle som har hjelpt 
oss!!!! Og ikkje minst takke ALLE SOM HAR 
GITT OSS FLASKER / PENGER til prosjekta 
våre !!!  Og me håper på att du støtter oss i 
framtida også!

Med vennlig helsing
Varhaug Kristelige Ungdomslag 
http://vakru.bloggbyen.com/
http://www.nms.no/madagaskar/utstyr-
til-jordbruksskolene-madagaskar-
article3680-328.html

Asbjørn Stokkeland 

Eg fekk nesten sjokk då eg tok telefonen og 
høyrte at me har fått inn kr 39 741 kroner 
på flaskene!!!! Det er utrulig bra!!! Den gamle 
rekorden var på ca. 25 000 kroner!!!!! Nå er 
dette gjort om til kr 40 000 etter at ei dama 
på Varhaug som fekk høyra om dette talet sa: 
”Her  på Varhaug arbeide med runde tal”!
Eg fortalte dette til dei som hadde vore med på 
innsamlinga og folk blei kjempe glade!!
Men kva skal eit ungdomslag på Varhaug med  
40 tusen kroner??

Jau, alle desse pengane går direkte til 
misjonsprosjekta våre. Me har 3 prosjekt som 
vi ynskjer  å hjelpa til med ute i den store 
verda. Det er:

HJELp TIL RuSSLAND
Det vert bygd barneheimar, og det vert gjort 
arbeid  med sanitære forhold i fengsel i regi 
av Stiftelsen ”Hjelp til ”Russland”.  Dei gjer 
eit utrulig godt arbeid!! For meir informasjon,  
sjekk heime sida deira:  www.helprussia.no

REBEKKA AuESTAD
Rebekka  Auestad er ute i den store verda for 
organisasjonen ”Ungdom i oppdrag”. Med 
utdanning som jordmor, reiser ho rundt i 
Afrika og andre stader og tek i mot nyfødde 
barn. Ho er ute på ei svært spennande reise, 
og me gler oss til ho kjem heim og fortel frå 
arbeidet!

JORDBRuKSSKuLENS VENNER
Jordbruksskulens venner. Dette er nokon 
eldsjeler frå blant anna Varhaug som 
har danna ei hjelpegruppa. Hjelpa her 
er  med økonomisk støtte og gode råd til 2 
jordbruksskuler på Madagaskar,  Tombontsoa 
og Fihaonana. Desse skulane ligg under 
kyrkja og er to flotte kristne skular. Pengane 
som me har sendt ned til dei, er i første 
omgang til nye datamaskinar  på Tombonsoa. 
Sjekk ut: http://www.nms.no 

Vi jobbar heile tida med å samle inn pengar til 
desse 3 prosjekta, og er ei glede å få vera med 
på dette.  Men utan alle de som har støtta 
oss i dette arbeidet, så hadde det ikkje blitt så 
mykje pengar til misjons prosjekta.



Tlf: 51 77 91 00                     www.time-sparebank.no

Ett år med Sang og  glede
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Varhaug, Oppstadveien 651. Tlf: 51 79 94 80 • Tlf  982 17 798
Hjemmeside: jts.as

Sang og  glede
Varhaug Misjonshus har det siste året blitt fylt 

opp med flotte musikalske opplevelser, og her 

får du ett lite tilbakeblikk på året som har gått. 

Vi kan blant annet nevne konserten med Talley 

Trio og Hananja som var den 23. August 2011, 

med over 300 besøkende. Varhaug Kristelige 

ungdomslag hadde storkonsert på ImI Forum 

20. November 2011 med bandet Skillet. Marit og 

Irene med ”Sang i Advent” 7. Desember 2011, 

samt at våre flotte kor på Varhaug Misjonshus 

satte oss i flott julestemning på 

”Vi synger julen inn” 18. Desember 2011.
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I 2012 slo ungdomskoret til med konsert 
fredag 16. Mars, mens Hananja og SuM 
(Seriøse unge Menn) stod på podiet dagen 
etter. Søndag 15. April var det konsert med 
Solveig Leithaug, og mandag 16. April innbød 
Yngreskoret til en flott konsert. Lørdag 21. 
April var det fokus på bandet ”Sangboka”.

Og fortvil ikke, det kommer mer. Hva 
med å sette av helga 16-17. Juni. Da blir 

det gospelnight med Salvare på lørdagen, 
etterfølgt med besøk av Reggie & Ladye Love 
Smith fra ”uniten” på søndagen! Velkommen 
til nye sangopplevelser på Varhaug Misjonshus!

Salme 96,2: ”Syng for Herren, velsign hans 
navn. Forkynn hans frelse fra dag til dag ”
 
Tom Magne Ueland

Foto: Eli Carina Husvik Skretting Foto: Eli Carina Husvik Skretting
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ÅRSMELDING 2011 

51. driftsår 
 
Som tidligere år har huset også i 2011 blitt flittig brukt.  Møtestatistikk for 2011 
finner du på en senere side. 
 
Misjonshusstyret har i 2011 hatt 6 styremøter og  har hatt 27 saker til behandling. Også i år har styret 
hatt dugnad med vask og tilsyn på Misjonshuset, samt kontorvakt hver mandag og torsdag kl. 19 - 
21, fra 15. mai til 15 august 1 time, kl 20-21.  Hvert styremedlem har ansvar for ei hel uke om 
gangen. Oversikt over hvilken uke de enkelte har ansvar og telefonnummer er satt inn i 
misjonshusbladet, og på oppslag ved inngangsdør. På oppslagstavler henger også oversikt over  
registrerte møter og arrangementer og hvilke faste arrangementer som pågår.  
 
Styret har også dette året stått for renhold av møtefløyen og kvinneforeningene, ungdomslaget, 
speideren og guttelagene stått for renhold av matsalsfløyen, og med dette vil vi si takk for god innsats 
til dere som har deltatt og fortsatt vil delta i slikt arbeid. 
 
Vi gav også i 2011 ut meldingsbladet for Varhaug Misjonshus 2 ganger, vår og høst. Misjonshuset 
presenteres gjennom dette på en fin måte for både brukere av huset og resten av bygda. 
 
Misjonshuset har også dette året presentert aktuelt stoff i bladet Varhaugbuen. 
 
 
 
Misjonshusbasaren: Dette året ble det som i foregående år ikke gått rundt på dørene for å selge lodd 
slik det tidligere har vært gjort. Vi satt på Spar.På grunn av at de beste helgene var belagt hadde vi en 
nedgang . Resultatet endte på rundt 61800,  
 
Styret er svært glad også for den støtte Hå kommune gjennom kontaktutvalget for bygg og anlegg 
yter til bl.a. Misjonshuset. Kommunal bevilging med støtte til drift, vedlikehold og utstyr utgjorde 
rundt 91000.  
 
Vi har i løpet av de siste par årene fått bygget opp en egenkapital som gir fleksibilitet til å ta tak i 
enkelte oppgraderinger av bygget og utskiftning av slitt materiell. Dette ønsker vi skal gjøre det 
triveligere å benytte misjonshuset. Takk til alle som har vært med og bidratt til dette både med fast 
givertjeneste og på andre måter. 
 
 
Styret for Varhaug Misjonshus ved utgangen av 2011 var: 
Loyd Aanestad (formann), Peter Vagle (nestforman), Per-Arvid Jakobsen (sekretær) 
Gunhild Lobekk, Terje Skretting, Åge Skrettingland, Håkon Varhaug, Tor Selmer Olsen og Lars 
Kristian Håland (styremedlemmer). Glenn Skretting har vært kasserer. 
 

Årsmelding	2011
51.	driftsår
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Oversikten viser den varierte bruken av Varhaug Misjonshus i de siste åra  
Betalt leie Antall arrangement: Medlemmer: 
 2008 2009 2010 2011 2008 2009 2010 2011 
Møter/fester                 139)b 134)c 175)d 170)d     
Basarer 11 11 8 10     
Begravelser 6 2 6 1     
Julemesser 2 2 4 2     
Fagmøter/selskap 11 12 10 17     
Bryllup(av alle slag) 3 8 3 2     
Konfirmasjoner 2 3 3 2     
Samlingskvelder 54 54 49 55 60 60  40 
Eldretreff 22 20 17 19 55 55  55 
Konfirmantundervisning 10 6 1 1     
Ungdomslagsmøter      65 64 57 47 57 83  58 
Mannsmøte NMS 17 17 0 0     
Valg   0 1 0 1     
Open Barnehage 77 75 69 71 20-60 20-60  20-

60 
Hå kulturskule   55 1     
SUM 419 409 457 399     
Ang Søndags småmøter og nattverdmøter: a): inkl 17 og 11, b):inkl 15 og 11 c)inkl NN og 10, d) inkl 16 og 11 
Grå merket: ikke sjekket, antatt likt som året før 
 
I tillegg kommer de som har hatt huset gratis) 
 Møter: Medlemmer: 
      2008 2009 2010 2011 2008 2009 2010 2011 
NMS guttelaget 0 0 0 0 0 0 0 0 
Tennpluggen                  a) 1 0 0 0 22 0 0  
Homlebølet                    *) 37 37 36 34 90 90 90 51 
         
Søndagsskolen          27 33 33 28 75 75 75 71 
KFUM Speideren      22 22 35 10 20 20 25 15 
KFUM R/R-laget 22 22 50 51 5 5 7 4 
FRES (fredagssamling) 13 15 15 15 150 150 150 135 
Ungdomskoret 30 23 21 30 24 24 24 25 
Yngreskoret 38 38 35 20 26 26 26 45 
Minikoret 37 39 30 34 64 64 64 70 
Hananja 17 21 21 21 30 30 30 45 
Lovsanggruppe 13 25 25 55 17 17 17 34 
Bønnegruppe mandager 23 23 30 30     
Husstyret 7 8 7 6 9 9 9 9 
Spiren (3. og 4. kl.) 15 15 16 16 126 126 120 103 
Musikklaget 16 19 19 16 18 18 18 25 
SUM 318 365 373 366 686 654 655 632 
I 2011 var der 366 gratisarrangement med til sammen 632medlemmer/deltakere.  
Totalt  var der 765 tilstelninger, mot 774  året før. 
*)  Homlebølet, antall barn er oppgitt, mødre kommer i tillegg 
 

Årsmelding	2011
51.	driftsår
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SUM 318 365 373 366 686 654 655 632 
I 2011 var der 366 gratisarrangement med til sammen 632medlemmer/deltakere.  
Totalt  var der 765 tilstelninger, mot 774  året før. 
*)  Homlebølet, antall barn er oppgitt, mødre kommer i tillegg 
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pRISAR FOR LEIGE AV VARHAuG MISJONSHuS 

Gjeld frå 1. Juli 2008     org nr. 974 923 319
Kristelege arrangement Anna bruk

Innbetalingsgiro vert 
utlevert på kontoret på 
misjonshuset
Knt. 3335 11 24011

Eigarorganisa-
sjonanene

(NMS, IMF, NLM, 
Normisjon)

ANDRE
SELSKAp,

GRAVFERD,
o.l.

FAGMØTE
handelslaget

o.l.

Møtesal 250 350 600 1000
Anretnings kjøkken 250 350 500 600
MATSAL    1) 200 300 600 800
Kjøkken        2) 150 350 600 800
Ungdomssal 250 350 600 1000
Tekjøkken (2. etasje) 50 100 150 150
Bønnerom (2.etasje) 3) 50 100 100 100
Foreningsrom   4) 50 100 100 100
Kjellarrom 50 100 100 100

 Merknad  1):  Servering skal så langt det er mulig skje i  matsalen.
  2):  Ved koking av kaffe og ikkje oppvask: kr. 50.-
  3):  gratis for bønnemøter
  4):  Gratis for styremøter og planmøter for eigarorganisasjonane 
        og deira tilknytte einingar. 

 Priser for spesielle arrangementer:

Eigarorg. Andre
Møteveke uten fest på sundag 800 1100
Møteveke med fest på sundag 1100 1600
Julemesse  (fredag/laurdag, og tillaging torsdag) 1500 --------
NYTTÅRSFEST, heile huset kr. 2500  (Ungdomslaget)

STORTINGS- / KOMMUNEVAL kr. 3000  (pr.dag)

ANNA BRUK AV HUSET Etter avtale.

Leige av  utstyr                            pris andre tenester pris

Dukar  (lin)
Dukar  (teflon)
Dukar  (velour)

kr. 100. pr stk.
kr.   80. pr stk.
kr.   40. pr stk

servering ved 
bryllaup o.a.

kr. 120 pr. time

Bord (gamle trebord) kr.   40. pr stk

Stolar (gamle, sete av tre) kr.   10. pr stk

I TILLEGG TIL LEIGE AV HuSET KJEM 5% AV ALL OMSETNAD  
(unnateke inngangspengar)
merk: høgste beløp som skal betalast som 5%  for eit arrangement er kr 6000.

Varhaug, 10. Mars  2008, justert januar 2009.
Styret for Varhaug Misjonshus.

KONFIRMASJON/ BRYLLAUP:
bruk av  kjøkken, matsal, ungd.sal kr. 3000  *) 
bruk av  anr.kjøkken og møtesal    kr. 2000  *)

Andre selskap med matsal og ungdomssal laurdag: pris som for bryllaup.
*):   Leige er for ein heil dag pluss kvelden før til pynting. Frå januar 2009 er det innført krav om 
kr. 1000  i depositum. Merk: ope hus nyttar ungdomssalen fredag kveld, noko som gjer at den berre 
kan nyttast laurdag



FASTE SAMLINGAR:
HOMLEBØLET  For barn 0-6 år i fylgje med vaksen. Tysdagar kl 10.00- 12.00 (ikkje i skuleferie)
ÅPEN BARNEHAGE Måndag og Torsdag kl 09.00-13.00 (ikkje i skuleferie)
SPEIDAREN  Onsdager kl 19.00-21.00
ROVER   Måndagar kl 19.00-21.00
ÅPENT HUS  For ungdom frå 8. klasse og oppover. Fredagar frå kl 20.00-23.30
SPIREN  Torsdag kl 16.30- 18.00, oddetalsveker. For jenter og gutar 3-5. klasse
GUTELAGET, NMS Torsdag i partalsveker, kl 19.00-20.15
TENNPLUGGEN Torsdag i oddetalsveker. Motormekking og crossykling. kl 19.00
VI OVER 60   1. og 3. Onsdag i mnd, kl 14.00- 16.00
NMS MANNSFORENING Tysdag i partalsveker, kl 19.00- 21.00
SUNDAGSSKULEN Kvar Sundag kl 10.30- 11.00 (ikkje når det er familiegudsteneste).
FRES, ten- opplegg Fredag i oddetalsveker, kl 19.00- 20.45. For alle som går 5 til 8. klasse
UNGDOMSLAGET For ungdom frå 8. klasse og oppover. Samling på Laurdagar kl 20.00
BØNESAMLING Måndagar i partalsveker, kl 20.00, for alle

SANG OG MuSIKK:
Minikor   Øving kvar Måndag kl 17.15- 17.50
Yngreskoret  Øving kvar Måndag kl 18.00- 18.45
Hananja  Øving Onsdag i oddetalsveker kl 20.00
Musikklaget  Øving Tysdag i oddetalsveker kl 20.00
Ungdomskoret  Øving kvar Tysdag kl 19.00
Lovsangsgrupper Øving Torsdagar kl 19.00
SUNDAG Lovsangsgruppe Øving Mandagar kl 19.00

April
01. Offerveke, Normisjon
05. Nattverdmøte
06. Langfredagsmøte, IMF
09.  Påskedagsmøte, NLM
15. Sundag
29. Sundag
30. Basar Kvinneforening,
 NMS

Mai
02. Nattverdmøte
17. 17. mai fest
19. Sangaften, NLM &   
 Israelsmisjonen
27. Sundag
28. 2. pinsedagsmøte,   
 Israelsmisjonen

Juni
10. Sundag
13. Nattverdmøte
15. - 17. Kretsårsmøte, IMF
24. Sundag

August
15. Nattverdmøte
19. Sundag
22. Basar, 
 Håland Yngre Santal
31. Basar, NLM

September
05. - 09. Basarveke IMF
11. - 13. Møteveke, Samemisjonen
14. Misjonshusbasaren
15. Møteveke, Samemisjonen

16. Sundag
18. - 23. Møteveke, NLM
19. Nattverdmøte
28. Basar, NMS
30. Sundag

Oktober
07. Fest, Israelsmisjonen
09. - 13. Møteveke, 
 Lekmannsmisjonen
10. Nattverdmøte
14. Sundag
17. - 21. Møteveke, Normisjon
24. - 26. Møteveke, IMF
28.    Sundag

ANDRE SAMLINGAR 2012

(NLM) Norsk Luthersk Misjonssamband, (NMS), Det Norske Misjonsselskap, (IMF) 
Indremisjonsforbundet, (Normisjon) Normisjon
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Brit Jane Varhaug
Einervegen 3
Tlf.: 51430757



Varhaug Misjonshus 2012 - Galatarbrevet 

 

I det 1. århundre vart dei første kristne forsamlingar etablert. Ei av forsamlingane som vi kjenner til frå Bibelen, var i 
Galatia. Mellom dei fyrste kristne hadde dei problem med å forstå om ein måtte følgje Moselova for å oppnå frelse.  

«Men då vi skjøna at ikkje noko menneske blir rettferdig for Gud ved gjerningar som lova krev, men berre ved trua 
på Jesus Kristus, då sette vi òg vår lit til Kristus Jesus, så vi kunne seiast rettferdige ved trua på Kristus og ikkje ved 
lovgjerningar.»               Galatarbrevet 2:16 
 
Frelsa kjem altså ved å tru på Jesus og ikkje ved å leggja til eigeninnsats eller ved å følgje lova. Dette er ein raud tråd i 
Galatarbrevet. 

Studer Galatarbrevet og be Gud visa deg kva vi kan læra av dette brevet i dag. Det er mykje som har endra seg på 
2000 år, men det er også mykje som er likt.  Det er laga ei web-side med meir informasjon om temaet.  

http://vm.hv4.org 
 
 

Temaet Galatarbrevet vert også mykje brukt i det som skjer på Varhaug Misjonshus i 2012. 
Du er hjerteleg velkommen. 

http://www.varhaug-misjonshus.no 


